
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2
11 Бојана Спасовска 9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 131,25
24 Марија Ивановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 128,75
21 Андреј Бојчевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 128,75
44 Марко Арсов IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина  127,5
130 Бојан Димовски IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 126,25
25 Блаже Суклевски IX‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 124,75
26 Теодора Кулевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 120
22 Стефан Степанулевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 119,75
25 Сара Младеновска Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 118,75
54 Евгенија Атанасовска IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 117,5
9 Фатма Чоловиќ 9 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25
9 Матеј Китановски 9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 116,25
12 Дина Бачевац 9 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25
11 Дамир Бачевац 9 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25
11 Јана Трпчевска IX3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 116
7 Јасна Илиева 9 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 115
23 Борис Фенев 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 115
6 Amine Amedi IX SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115
51 Kирил Стефановски  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 113,75
46 Димитар Џорлев IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 112,5
45 Мила Лазареска IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25
55 Матеја Пејчиноска IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 111,25
25 Маја Мишевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 111,25
12 Расим Сакиповски IX3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 111
9 Јана Даутовска IX3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 111

115 Андреј Шаркоски 9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 110
23 Ана Марковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 110
44 Димитар Трајков IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 108,75
84 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 108,5
43 Игор Арсов IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 107,5
45 Раде Перовановиќ IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 106,25
17 Елена Карчицка 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 106,25



13 Елза Аџија IX4 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 106
10 Един Бихорац IX3 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 106
56 Томас Мишкоски IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 105
47 Виолета Џорлева IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 104,75
27 Александра Трајковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 103,75
46 Стефан Јовановски IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасов 103,5
7 Ива Поповска IX‐b ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 102,5

117 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 102,5
42 Наталија Ѓорѓиевска  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102,25
46 Мирјана Петковска IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 101,25
26 Кристина Буралиева 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 101,25
49 Виктор Спасовски IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасов 101,25
8 Дијана Вујиќ IX‐b ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 100,25
30 Кирил Пешкирски Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 100
107 Адам Димоски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 100
34 Симона Ѓорѓиевска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
31 Матеа Ѓорѓиовска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
36 Марија Велинова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75
36 Љубица Дамјановиќ Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
40 Елена Темелкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75
32 Ева Стојановска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
44 Дамјан Георгиевски 9 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Павлеска 98,75
33 Давид Наумовски Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
10 Валентин Трајковиќ 9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 98,75
35 Анастасија Гиевска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
37 Александра Карабашовска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75
41 Александар Ивановски IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75
6 Ангела Пршевска IX‐b ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 98,5
35 Иво Христовски 9а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица Нас 97,5
15 Кристијан Николов 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 97,25
9 Филип Гавриловски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 96,25
30 Тарик Грбовиќ 9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 96,25
18 Огнен Петровиќ 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 96,25



4 Јана Беличевска IX‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 96,25
94 Алксандар Тренкоски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 96,25
45 Александра Маринкова IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасов 95,75
17 Владо Поповски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 95
93 Викторија Лазова IX ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново Кавадарци Кире Крстевски 95
22 Андреј Павловски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 95
5 Анѓела Трајчевска IX ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 95
64 Ристе Јовановски  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75
65 Марко Инѓилизов  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75
63 Кире Јорданов  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75
28 Eлени Чаламани IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 94
6 Никола Пулковски 9 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 93,75
38 Влатко Петров IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 93,75
38 Виктор Рафајловски Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 93,75
68 Ангела Новачева IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 93,5
29 Маја Милошевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93
8 Дарко Илиевски IX2 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Тони Димовски 93

76 Теа Пеншовска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5
22 Марко Доневски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 92,5
79 Катерина Нешовска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5
39 Јана Доневска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 92,5
39 Ивана Велкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 92,5
48 Деан Билински IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 92,5
37 Виолета Петрова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 92,5
40 Бојана Ангеловска Ixб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 92,5
77 Ангела Георгиевска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5
98 Христијан Попантоски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 92,25
5 Мартина Живковска IX‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 92,25
97 Андреј Петроски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 92,25
13 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 92
67 Ребека Манева  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 91,25
96 Горазд Попоски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 91,25
16 Ања Бајо 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 91,25



38 Матеј Златков IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 90
47 Леона Мариќ IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90
91 Елена Атанасовска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 90
39 Илија Митревски IX ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 89
78 Теа Зарева IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 88,75
35 Нестор Даниловски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 88,75
92 Марија Митрова IX ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново Кавадарци Кире Крстевски 88,75
13 Ивана Димитровска 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 88,75
93 Анастасија Ангелкоска IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 88,75
31 Мила Димовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 88
92 Александар Дурљанов IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 88
69 Мартина Најдовска IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 87,75

108 Христијан Миткоски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 87,5
90 Христијан Маркоски IX2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 87,5
40 Теодора Богдановска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
39 Марија Мишева IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5

171 Дамјан Филиповски 9 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 87,5
10 Андреј Натев IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 87,5
41 Анастасија Ангелова IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 87,5
47 Дафина Веселиноска IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасов 87,25
38 Христина Николовска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 87
131 Христијан Трпчески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 86,25
3 Сава Томиќ ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 86,25
25 Никола Ѓеорѓиевски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 86,25
101 Елена Дамеска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 86,25
21 Елена Величковска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 86,25
57 Софија Андонова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 85,25

109 Никола Јагуриноски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 85
112 КЛЕМЕНТИНА СТОИМЕНОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 85
6 Ива Џорлева IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 85
95 Стефан Лозаноски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 84,5
39 Филип Зафировски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 83,75
172 Мартин Трајковски 9 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 83,75



36 Марко Георгиев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 83,75
20 Јана Перушеска 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 83,75
32 Ана Андовска 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 83,75
102 Кристијан Домлески 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 83,25
76 Борис Гошевски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 83
23 Мартин Димитровски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 82,5
59 Елена Стојановска IX ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 82,5
91 Христијан Паноски IX4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 82,25
15 Теона Богдановска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 81,25
48 Теодора Бејкоска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 81,25
34 Сандра Живановска 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 81,25
19 Мила Стаматовска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 81,25
73 МАРИЈА СТОЈАНОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 81,25
10 Енис Дациќ 9 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 81,25
58 Ана Петковска IX ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 81,25
4 Адриан Михајловски IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 81

49  Емилијана Џарлиев  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 81
72 ТЕОНА СТОИМЕНОВСКИ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 80
18 Садик Шпиртоски 9 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 80
29 Јована Јанкова IXб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 80
43 Ангела Стојановска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 79,75
13 Марко Георгио Делисо 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 79
12 Наталија Насева IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 78,75
28 Ива Трајковиќ IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 78,75
40 Димитар Трпоски IX ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 78,75
126 Верица Георгиева IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 78,75
169 Анастасија Стоилковска 9 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 78,75
29 Анастасија Максимовска IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 78,75
14 Леонора Темелкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 78,5
44 Јана Белевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 78,5
47 Иван Диграмаџиев IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 78
68 Катерина Размовска IX ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 77,75
14 Матеа Митровска 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 77,5



45 Мартин Џаков IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 77,5
54 Марија Цветановска 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковск 77,5
23 Ивана Волканова Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 77,5
28 Иван Кузмановски Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 77,5
44 Дарко Бутевски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 77,5

116 Владимир Јорданоски IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 77,5
66 Трајче Манев  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 76,25
62 Стефанија Стојанова IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 76,25
29 Стефанија Милевска IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 76,25
11 Сара Поповска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
102 Рада Чоп IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 76,25
110 ПАВЕЛ ИЛИЕВ IX ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 76,25
9 Мила Пеликон ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
43 Леонора Стојановска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ноколина Стојчевска 76,25
17 Клара Волак ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
21 Јована Николова 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 76,25
46 Ирис Рамковска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 76,25
41 Елена Савеска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 76,25
16 Викторија Додевска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
28 Борјан Ристевски ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
7 Андреј Антов ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
4 Андреа Ангеловска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
15 Ангела Саздова ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 76,25
42 Анастасија симовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ноколина Стојчевска 76,25
3 Спаско Алексов IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 76

24 Зорица Давидовска 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 75,5
12 Михаил Јакимовски ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 75
46 Мартин Стерјовски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75

122 Марија Прастова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 75
24 Јован Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 75
61 Ѓорѓи Камчев IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 75
10 Борјан Велјановски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 75
50 Александра Ѓерасимовска  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 75



88 Филип Николов IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 73,75
75 СТЕФАНИЈА СМИЛАНСКА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 73,75
76 СИМОНА СТОJМЕНОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 73,75
83 Сара Добревска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 73,75
11 Марија Ристова 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 73,75
39 Ивона Ефтимовска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 73,75
91 Ерика Ванчева IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 73,75
111 ЕВА ЈОВАНОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 73,75
84 Дамјан Максимов IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 73,75
31 Давид Митревски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Сања Боцеска 73,75
71 ВАНЧО ЈОРДАНОВ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 73,75
86 Антонела Атанасовска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 73,75
57 Кирил Поповски 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 73,25
47 Алтин Ејупи IX ОУ „Бедри Таири“ ‐ Сарај Скопје 73
23 Тијана Тасевска ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 72,5
36 Тамара Стојчевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 72,5
7 Миа Раковиќ IX   ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Гордана Ангелова 72,5
54 Мелани Додевска IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 72,5
19 Марко Јосифовски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 72,5
129 Марија  Крстеска IХ ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 72,5
2 Мануел Трајчов IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина  72,5
21 Љупка Костадинова Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 72,5
39 Давид Богдановски 9 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 72,5
42 Бисера Георгиева IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 72,5
22 Ангела Ташевска ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 72,5
53 Анастасија Ристова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 72,5
2 Александра Игнатова ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 72,5
21 Аднан Марина 9 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 72,5
20 Илија Џотов IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 72,25
38 Александра Манчевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 72,25
33 Бисера Јаневска IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Билјана Наумовска 71,75
43 Филип Блажевски IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 71,25
1 Тијана Мурџева ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 71,25



20 Стефанија Милеска Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
15 Симона Крстева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 71,25
27 Симона Ѓорѓиевска Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
19 Саша Атанасовска Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
2 Моника Стојковска 9а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71,25
15 Мина Блажев 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 71,25
24 Мила Стојановска Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
26 Мила Паризова Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
168 Марко Кузмановски 9 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 71,25
53 Марин Митровски 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковск 71,25
100 Марија Ристова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 71,25
74 Марија Петрова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 71,25
3 Љупчо Иванов Ѕинго 9в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Милеска 71,25
40 Леона Симеонова IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 71,25
25 Ивана Маневска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 71,25
75 Ива Арсова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 71,25
72 Виктор Костадиноски IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сребреноска Александра 71,25
41 Борис Гушевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 71,25
27 Бојана Кандиќ 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 71,25
1 Бојана Боцевска 9а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 71,25
57 Анѓела Трајчевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 71,25
103 Ангела Тодоровска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 71,25
26 Ангела Мирческа IX‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 71,25
72 Ана Чипишкова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 71,25
22 Ана Хрњак Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 71,25
25 Ubejd Qazimi IX SHFK „Istikball“ Tetovë Nurten Etemi 71,25
14 Ангела Ристовска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 70,25
80 Христијан Лазовски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 70
18 Сара Поповска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 70
93 Никола Тимевски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 70
32 Матеа Николоска IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 70
82 Марија Постолова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 70
38 Ивона Николовска 9 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 70



85 Дарко Добревски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 70
114 Вероника Стамболиева IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 70
8 Белисима Лукарова ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 70
106 Ангела Азманова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 70
41 Ангела  Аспровска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 70
37 Ана Марија Клинчарска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 70
25 Марија Соколова ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 69,75
94 Благица Кавазовска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 69,75
20 Александра Ковачевска 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 69,75
30 Сања Поп‐Николова IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 69,5
27 Драган Јовчевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 69,5
52 Симон Давитков IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 69
32 Тамара Гарческа IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 68,75
73 Сања Дамеска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Сребреноска Александра 68,75
57 Матеј Анастасовски 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска‐Димовска 68,75
71 Јана Николова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 68,75
20 Ива Затенко ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 68,75
5 Виктор Додевски ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 68,75
8 Верица перовиќ IX   ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Гордана Ангелова 68,75
41 Ангел Ничевски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 68,75
40 Стефан Богдановски 9 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Моневска 67,5
17 Рамадан Абдиоски 9 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 67,5
51 Марија Стојановска IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 67,5
37 Ива Крстевска 9 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 67,5
26 Викторија Димитрова IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 67,5
29 Аница Цветкова IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 67,5
110 Ангела Ангелеска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 67,5
45 Срна Џуровска IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 67,25
57 Вероника Гијовска IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 67,25

125 Симона Николова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 66,75
62 Марија Гогова 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 66,5
52 Томе Ралев 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковск 66,25
103 Татјана Босиланова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 66,25



6 Миша Сич ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 66,25
34 Зоран Ристовски IX‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 66,25
27 Виктор Митев IX ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Елисавета Конева 66,25
128 Алберто Видески IХ ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 66,25
45  Марина Талевска  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 66,25
123 Елеонора Лазарова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 66
129 Анѓела Стојанова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 66
89 Давид Колески IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 65,5
127 Филип Лозаноски IХ ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 65
28 Тања Бикова IXб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 65
10 Сара Заева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 65
73 Сандра Стаменкова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 65
32 Михаела Темелкова IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65
82 Мирјана Алачева 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 65
27 Илија Пачовски IX‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 65
26 Драгана Тодорова ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65
96 Дивна Коцева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 65
29 Виктор Бојаџиев Ixа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 65
124 Ристе Андонов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 64,5
17 Тамара Придаенкоска 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 63,75
81 Славе Делиевски 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 63,75
47 Михаил Тасевски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 63,75
81 Марија Јованоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 63,75
27 Лука Бошков ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 63,75
107 Јован Чапов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 63,75
75 Ирина Јованоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 63,75
49 Дејан Здравески IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 63,75

170 Анастзија Крстевска 9 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Снежана Стефановска 63,75
55 Елена Бинова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 63,5
52 Сара Гроздановска IX‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 63,25
2  Михаела Петрова IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 62,75

29 Филип Карајановски 9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 62,5
86 Трајче Дончев 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 62,5



37 Славјана Иваноска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 62,5
3 Силвија Димитрова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина  62,5
17 Натали Гарабиљевиќ IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јаневска 62,5
98 Ана Петрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 62,5
50 Александар Јанчевски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 62,5
53 Сара Серафимовска IX‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 62,25
65 Александар Грозданов 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 62,25
58 Костадин Китановски 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 61,75
58 Филип Јованов IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 61,25
4 Симона Паунова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина  61,25
15 Ристе Јордановски IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 61,25
69 Радослав Велески IX ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 61,25
59 Мики Јанков 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 61,25
4 Матеј Ристески 9 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 61,25
21 Марија Илијоска 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 61,25
12 Луна Стефановска 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 61,25
11 Ива Блажева IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 61,25
64 Васка Чолева 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 61,25
24 Бојан Тренкоски 9 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чеш 61,25
15 Бојан Живковиќ 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 61,25
87 Андреј Игнатов IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 61,25
70 Ангела Илиева IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 61,25
16 Анастасија Лалкова 9 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 61,25
35 Трајче Костов IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 60
34 Теодора Атанасова IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 60
42 Татјана Трајковска IX ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Даниела Димишковска 60
87 Рони Андонова 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 60
22 Петре Малинов IX ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Валентина Палифрова 60
84 Мартин Галев 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 60
14 Лила Манчева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 60
30 Иван Илиевски IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 60
80 Зуле Коцева 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 60
126 Валентин Пуцакоски IX ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 60



20 Абиџан Рамаданов 9 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 60
8 Мартин Ристов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 59,75
63 Мартин Георгиев 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 59,75
51 Марија Захариева  IX‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 59,75
80 Елена Николоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 59,75
42. Софија Трајкова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 59,5
34 Ива Сандева IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Билјана Наумовска 59,5
38 Снежана Колева IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 59,25
5 Ангела Фенева IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 59,25

16 Надја Настеска 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 59
18 Филип Ѓорѓиевски 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 58,75
110 Сулејман Сулејманов IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 58,75
37 Павлинка Стојкова IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 58,75
40 Марија Латиновска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 58,75
40 Илија Чамевски IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 58,75
54 Викторија Настевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 58,75
16 Ангела Крстевска IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 58,75
98  Јована Најдова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 58,75
83 Македонка Паланкова 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 58,25
66 Георгина Иваноска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 57,75
15 Ангела Џекова IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 57,75
6 Тодор Марјановиќ IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 57,5

114 Теодора Илиовска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
48 Тамара Трајковска IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасов 57,5
56 Стојан Велковиќ IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 57,5
41 Симеон Гошев IX ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Катерина Стаменковиќ 57,5
16 Никола Придаенкоски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 57,5

111 Матеа Костоска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
92 Мартина Марковска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 57,5
104 Јана Костоска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
2 Елдар Колиќ IX ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 57,5
125 Благојче Сугарески IX ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 57,5
10 Бистра Јованова ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 57,5



60 Афродита Јованова IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 57,5
48 Андреј Божиновски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,5

105 Ангелина Апостолоска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
18 Јулија Пеева IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 57,25
47 Војдан  Павловски IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  57,25
37 Ангела Тасева IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 57,25
25 Стефанија Ангова IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 57

41. Марија Маркова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 57
2 Горјан Богоевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 56,75

104 Цеца Котева IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 56,25
10 Филип Атанасовски IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 56,25

109 Стефанија Кљанкова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 56,25
33 Сара Јованова 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 56,25
111 Панче Ангелов IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 56,25
14 Михаил Митров ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 56,25
51 Марко Кадиев 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковск 56,25
11 Јана Мицева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 56,25
107 Елена Стратарска IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 56,25

7 Габиана Стоименов IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 56,25
105 Верица Ризова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 56,25
48 Лора  Златковска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  55,5
13 Марија Христова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 55,25
74 ТАМАРА ЛАЗАРОВА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 55

8 Петар Санев IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 55
169 Петар Златковски IX ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 55
167 Матеја Златкова IX ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 55
13 Марија Цветановска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 55
9 Лајош Лоли Ангеловски IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 55

44 Ина Савиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 55
85 Зејнеп Халимова 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 55
32 Ељаме Аслани IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Билјана Наумовска 55
97 Елена Најдова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 55
168 Виктор Ристов IX ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 55



60 Бојана Гоцевска 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 55
35 Ардијан Исњамовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 55
171 Антониј Цонев IX ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 55
12 Анди Доко 9 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Бујар Мамуди 55
19 Амер Таировски 9 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Ленче Арсовска 54,75
76 Борче Нунески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 54,25
12 Сара Тасева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 54
52 Христијан  Јангелов IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  53,75
32 Томче Манолев IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 53,75
77 Петар Стоименовски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 53,75
4 Никола Тодоров IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 53,75
34 Надица Трајкова IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 53,75
3 Моника Николова IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 53,75
1 Мартина Ефремовска IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 53,75
38 Мартин Златев IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 53,75

Марија Мишева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 53,75
1 Љупче Зенделов IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 53,75

99 Кирил Дамјаноски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 53,75
59 Елена Ончева IX  ООУ „Блаже Конески“  Велес Љупчо Николовски 53,75

101 Елена Најдова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 53,75
49 Дара Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 53,75
2 Викторија Mајсторска IX ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 53,75

78 БОЈАН  СЕРАФИМОВСКИ IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 53,75
14 Ангела Камберова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Љубица Велкова 53,75
46 Ангел Попоски  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 53,75
35 Марија Павличковска 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 53,5
131 Андреа Василева IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 53,5
49 Златка  Поповска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  53,25
22 Христијан Веселиновски 9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 52,5
46 Оливер  Јовановски IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 52,5
26 Надица Митева IX ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Елисавета Конева 52,5
69 Леона Харалампиева IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 52,5
16 Иван Велев IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 52,5



28 Данче Дончева IX ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Елисавета Конева 52,5
50 Бојан Котев  IX‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 52,5

100  Симон Темков IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 52,5
9 Ѓорги Гошев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 52
53 Христина Лозановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 51,25
30 Стефан Лазаревски IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Маја Давидовска ‐ Бошевска 51,25
23 Мери Соколовска  9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВалентина Ристова 51,25
33 Јованче Петковски IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 51,25
12 Јован Давчев IX ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 51,25
67 Евгенија Постолова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 51,25
103 Благоја Младеноски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
112 Антонио Ангелески 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
5 Ана Коловска IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина  51,25
42 Ален Џемаил IX ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Катерина Наумовска 51,25
45 Стефани  Вуксанова IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 50,5
7 Христијан Пачешкоски IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 50

130 Столе Колев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 50
9 Сара Јашар IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 50
21 Ристо Танев IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 50
16 Никола Николовски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 50
13 Лука Квајин ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 50
51 Клара  Бојчовска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  50
22 Катерина Венова IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 50
95 Илија Колев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50
33 Ѓорѓи Ѓелов IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 50
74 Виктор Јорданоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 50
112 Васил Касапов IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 50
19 Дарио Гоцевски IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 49,75
34 Амра Хоџај IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 49,75
23 Ана Марија Горговска IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 49,5
48 Саве Златкова IX ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 49
100 Фросина Трајкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 48,75
32 Сулејман Давутов IXб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 48,75



71 Стефан Шипинкоски IX ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 48,75
55 Срѓан Спасеновски 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска‐Димовска 48,75
3 Никола Николов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48,75

113 Наќе Ментинов IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 48,75
28 Михаела Божиновска IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 48,75
3 Мерис Калач IX ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 48,75
36 Мартина Лазаревска 9 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ Ракотинци Скопје Милка Апостоловска 48,75
5 Кристијан Тасевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 48,75
8 Валентин Димитриоски IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 48,75
50 Бојан Миловановиќ 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковск 48,75
44 Михаела  Костовска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 48,25
8 Анастасија Белевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 48
35 Ѓорге Стојменов IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 47,75

106 Филип Филипоски 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47,5
86 Сања Костадиноска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 47,5
99 Павлинка Давчева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 47,5
4 Ненад Спировски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 47,5

95 Живко Јошевски Ixб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 47,5
3 Еџе Исмаиловска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 47,5
39 Дарко Ѓорѓиев IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 47,5
6 Андреј Георгиевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 47,5

170 Александар Чучурски IX ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 47,5
20 Џоана Дука IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 46,25
36 Цветанка Јованова IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 46,25
83 Теодора Петанческа IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 46,25
30 Теа Тримоска IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 46,25

119 Михаела Петреска 9 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 46,25
48 Марина Мојсова IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 46,25
70 Иван Блажески IX ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Елизабета Волческа 46,25
35 Василија Павлова IXв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Христина Камчева Пановска 46,25
121 Андреа Мирческа IX А ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Подмол Канатларци Ѓурѓа Трајковска    46,25
93 Ангела Димитрова IXa ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 46,25
66 Кристина Манева 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 45,75



47 Стојанка Златкова IX ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 45
53 Розман Зајков IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 45
33 Мартин Ташев IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 45
34 Марина Филипова IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 45
49 Кристијан Петров IX ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 45
56 Дамјан Манојловски 9 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска‐Димовска 45
36 Аријета Рамадани IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45
7 Ангела Апостоловска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 45
49 Филип Петрески IX‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Митка Панарин 44,75

40. Силвија Јовова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 44,75
65 Михаела Стојановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 44,75
59 Моника Илиевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 44,5
78 Лила Давчева IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 44,5
81 Христијан Панов IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 43,75
82 Мартина Ѓорѓиеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 43,75
14 Ѓорѓи Манџуковски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 43,75
58 Анастасија Митревска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75
87 Марта Стоикоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 43,5
43 Марија  Костадинова IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 43,5
91 Христина Танчева Ixa ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 42,5
120 Сара Петреска IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 42,5

1 Никола Крстевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 42,5
94 Надица Јованова IXa ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 42,5
33 Митко Динев IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 42,5
1 Кристијан Пејков IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина  42,5
18 Катерина Ѓоргиевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 42,5
47 Даниел Анчев IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 42,5
92 Бранко Арсов IXa ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 42,5
1 Армин Таири IX ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 42,5
24 Diellza Fetahi IX SHFK „Istikball“ Tetovë Nurten Etemi 42,5
1 Стефан Илијевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 41,25
50 Надица  Ставровска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  41,25
37 Мелиса Исмаиловска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 41,25



24 Кристијан Георгиев ІXб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 41,25
14 Клара Митевска 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 41,25
42 Ива Велинова 9 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 41,25
53 Андреј  Велковски IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  41,25
63 Андреа Дамчевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 41,25
88 Александар Костадиноски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 41,25
61 Мартина Голубова 9 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 41
55 Филип  Крамарски  IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  40
17 Мимин Царо 9А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 40
90 Кристијан Илиев IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 40
56 Изет  Кантуров  IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Мирјана  Стефановска 40
43 Давид Георгиевски 9 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Павлеска 40
5 Антонио Трпевски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 40

5 Стефан Ѓорѓијевски 9 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 39
89 Филип Новитковски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 38,75
92 Мартин Велковски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 38,75
54 Кристина  Крамарска IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  38,75
20 Ивана Трајковска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јаневска 38,75
79 Добрица Милчевска 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 38,75
18 Давор Димовски ІXа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 38,75
19 Огнен Трпковски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 37,5
28 Македонка Динева IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 37,5
52 Душица Поп‐Тошева IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 37,5
60 Габриела Најдовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 37,5
19 Ева Митревска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 37,25
123 Џафер Садикоски IХ Б ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Ѓурѓа Трајковска        36,25
124 Тамара Глигуроска  IX А ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      36,25
4 Славчо Петревски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 36,25
68 Сара Ефтимова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 36,25
93 Сара Ѓорѓиева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 36,25
6 Назар Салиевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 36,25

101 Мартина Ристова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36,25
23 Марија Митрова IX ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Валентина Палифрова 36,25



31 Илија Маневски 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 36,25
64 Димитрија Донески IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 36,25
43 Ана Стоиловска 9 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 36,25
31 Тијана Ристовска IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 35,5
85 Марија Јошеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 35
31 Ивона Димовска IX‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 35
42 Димитар  Кратевски IX  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 35
46 Ангела Митрева IX ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 35
18 Матеј Чавкоски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 34

77 ЕРИКА КЛИНЧАРСКА IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 34
21 Рената Наумовска 9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 33,75
31 Ратко Мојсов IXб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 33,75
29 Надица Јанчева IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 33,75

128 Кате Бехлимова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 33,75
26 Илија Танов IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 33,75
30 Викторија Поп Димитрова IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 33,75
31 Валентин Филковски IX ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 33,75
67 Христијан Стојановски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 32,5
24 Рефик Дуров IX ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Валентина Палифрова 32,5
56 Леонид Кочовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 32,5
13 Ардит Усеини 9 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Бујар Мамуди 32
122 Хасан Мемишоски IХ Б ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Ѓурѓа Трајковска        31,25
105 Стојанка Ќупчева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 31,25
104 Радица Трајкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
55 Емилија Котевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 31,25
51 Глигор Стамков IX ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 31,25
7 Василиј Зафиров IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 31,25

80 Мемин Реџепи IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 31
17 Ники Полизоева IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 30,75
30 Татјана Манева IXб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Весна Китева 30
62 Софија Пилачевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
52 Катерина Дуковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
33 Ангела Лазаревиќ IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 30



27 Ангел Цундрч IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 30
113 Мирема Исаки 9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 28,75
79 Милена Мојсоска IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 28,75
118 Марио Дивјакоски 9 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 28,75
78 Марија Јаневска 9 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Тања Георгиева 28,75
106 Фериде Усинова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
41 Бени Џеладин IX ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Силвана Јордановска 27,5
108 Адиле Џанли IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
102 Фунда Смаилова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 26,25
77 Марио Маркоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 26,25
78 Ивона Димоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 26,25
99 Мирче Поповски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 25
19 Јована Толевска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Марина Јаневска 25
11 Андреј Томевски IX ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 25
79 Теодора Маркоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 23,75
81 Никола Серафимов IX ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 23,75
61 Јасмина Кузмановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 23,75
36 Ѓорге Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Виолета Точева 23,75
2 Стефанија Пецаковска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Николина Даралијовска 22,5
82 Ангела Милошевска IX ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 21,25


